Комсомольское районное Собрание депутатов

Чувашской Республики

Р Е Ш Е Н И Е

с.Комсомольское

28 мая 2004 года                                                                                                     №3/129
О внесении изменений и дополнений в Положение «О вопросах налогового регулирования в Комсомольском районе» от 14 июня 2002 года №5/65
       Статья 1.  В связи с изменениями и дополнениями, вносимыми в Закон Чувашской Республики «О вопросах налогового регулирования в Чувашской Республике, отнесенных законодательством Российской Федерации о налогах и сборах  к ведению субъектов Российской Федерации» от 25.05.2004 г. г. № 6, внести в Положение «О вопросах налогового регулирования в Комсомольском районе» №5/65 от 14.06.2002 г. следующие изменения и дополнения:

        1. В последнем абзаце пункта 1 статьи 10 слово «семь» заменить на «пять» и изложить в следующей редакции:

        “При привлечении инвестиций льготы по налогам и сборам сохраняются до достижения самоокупаемости инвестиционного проекта, но не более чем на пять лет со дня получения льготы, если иное не установлено настоящим Положением и законодательством Российской Федерации и Чувашской Республики о налогах и сборах”

Статья 2.  Настоящее Положение вступает в силу через месяц со дня его официального опубликования.
        Глава самоуправления

        Комсомольского района                                                        Г.Ф.Волков